

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนใจแก้ว ซอย 1 ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนใจแก้ว ซอย 1 ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครเชียงใหม่ / เทศบาลนครเชียงใหม่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,132,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 ส.ค. 2565 เป็นเงิน 2,268,612.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิติกร โตคณิตชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 บุญสร้างไว้ เทียนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

7.3 รจนา ระวังภัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนใจแก้ว ขอย 1 ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.20 ม.	ตร.ม.	824.000	70.00	57,680.00	1.3607	95.24	78,485.17
2	1.1 งานชุดหรือพื้นทางเดิมและขยาย	ตร.ม.	824.000	20.00	16,480.00	1.3607	27.21	22,424.33
3	1.2 งานเปลี่ยนดัดพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	51.500	514.02	26,472.03	1.3607	699.42	36,020.49
4	1.3 ทราดยาบ(รองพื้น)	ม.	40.000	2.44	97.60	1.3607	3.32	132.80
5	1.4 แบบหล่อคอนกรีต	ม.	40.000	4.50	180.00	1.3607	6.12	244.92
6	1.5 แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	824.000	33.08	27,257.92	1.3607	45.01	37,089.85
7	1.6 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	824.000	5.00	4,120.00	1.3607	6.80	5,606.08
8	1.7 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	กก.	21.000	33.08	694.68	1.3607	45.01	945.25
9	1.8 เหล็กเสริม DOWEL RB Ø 15 มม.	กก.	21.000	3.30	69.30	1.3607	4.49	94.29
10	1.9 เหล็กเสริม DOWEL RB Ø 15 มม.	ลบ.ม.	164.800	1,934.58	318,818.78	1.3607	2,632.38	433,816.71
11	1.10 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	164.800	306.00	50,428.80	1.3607	416.37	68,618.46
	1.11 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	164.800	306.00	50,428.80	1.3607	416.37	68,618.46

รจนา ระวังภัย

19 สิงหาคม 2565 15:37:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนแจ้งแก้ว ซอย 1 ง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.1.2 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	73.500	20.00	1,470.00	1.3607	27.21	2,000.22
13	1.1.3 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	73.500	15.00	1,102.50	1.3607	20.41	1,500.17
14	2. หมวดงานก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง 0.50 เมตร							
14	2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	260.000	99.00	25,740.00	1.3607	134.70	35,024.41
15	2.2 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	14.800	514.02	7,607.49	1.3607	699.42	10,351.51
16	2.3 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	14.800	99.00	1,465.20	1.3607	134.70	1,993.69
17	2.4 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	14.800	1,827.10	27,041.08	1.3607	2,486.13	36,794.79
18	2.5 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	14.800	306.00	4,528.80	1.3607	416.37	6,162.33
19	2.6 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	101.600	1,934.58	196,553.32	1.3607	2,632.38	267,450.10
20	2.7 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	101.600	306.00	31,089.60	1.3607	416.37	42,303.61
21	2.8 ทราดยาบถมข้างราง	ลบ.ม.	58.800	514.02	30,224.37	1.3607	699.42	41,126.30
22	2.9 ทราดยาบถมข้างราง	ลบ.ม.	58.800	99.00	5,821.20	1.3607	134.70	7,920.90
23	2.10 ไม่แบบ - ค้ำยัน	ตร.ม.	744.000	133.00	98,952.00	1.3607	180.97	134,643.98

รจนา ระวังภัย

19 สิงหาคม 2565 15:37:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนพหลโยธินระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนแจ้งแก้ว ซอย 1 ง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่ เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	2.11 ไม่แบบ	ลบ.ฟ.	148.800	467.29	69,532.75	1.3607	635.84	94,613.21
25	2.12 ไม่เคราะ+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	44.640	448.60	20,025.50	1.3607	610.41	27,248.69
26	2.13 ตะปู	กก.	186.000	32.39	6,024.54	1.3607	44.07	8,197.59
27	2.14 เหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	6,869.040	4.10	28,163.06	1.3607	5.57	38,321.47
28	2.15 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	กก.	2,797.200	28.84	80,671.24	1.3607	39.24	109,769.35
29	2.16 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	กก.	4,071.840	29.22	118,979.16	1.3607	39.75	161,894.94
30	2.17 ลวดผูกเหล็ก	กก.	206.070	34.42	7,092.92	1.3607	46.83	9,651.33
31	2.18 ท่อ PVC Ø 2' Class 8.5	ท่อน	15.000	196.03	2,940.45	1.3607	266.73	4,001.07
32	2.19 แผ่นไม้ดีดยาง หนา 4 มม. 3. หมวดงานฝ้ารางระบายน้ำ	แผ่น	70.000	200.94	14,065.80	1.3607	273.41	19,139.33
33	3.1 ฝ้ารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม. 4. ไหลทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	ชุด	70.000	5,000.00	350,000.00	1.3607	6,803.50	476,245.00
34	4.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	16.000	1,934.58	30,953.28	1.3607	2,632.38	42,118.12

รจนา ระวังภัย

19 สิงหาคม 2565 15:37:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนใจแก้ว ซอย 1 ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	4.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	16.000	306.00	4,896.00	1.3607	416.37	6,661.98
รวมราคากลาง								2,268,612.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากโครงการก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนใจแก้ว ขอย 1 ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่


(นุญสร้างไว้ เทียนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(กิติกร โตคณิตชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(รจนา ระวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง